Indicação nº 018/2.019

“Manutenção na estrada do Bairro

Pitangueiras de Cima”

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal no sentido de fazer a

manutenção, inclusive colocar cascalho e passar a máquina na estrada do

Bairro Pitangueiras de Cima, nas imediações da casa do Sr. Silvano.

Justificativa: Devido às fortes chuvas houve avarias no
referido trecho da estrada, sendo necessária a manutenção.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 12 de março de 2.019

Vanderlei Lopes da Silva
Vereador